1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2014г №1137
«О предоставлении отчета по вопросам

бронирования граждан, пребывающих в запасе

на территории Карталинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «О мобилизационной подготовке мобилизации РФ» от 26.02.1997г. № 31-ФЗ, решением Комиссии Челябинской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе от 04.09.2012г. № 051/192,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главам сельских поселений Карталинского муниципального района, руководителям организаций, предприятий и учреждений не зависимо от форм собственности и ведомственной принадлежности расположенных на территории  Карталинского муниципального района ежегодно до 25 декабря представлять в отдел мобилизационной работы администрации Карталинского муниципального района, отчеты о численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе (форма-6) и Карточки учета организаций (форма-18).

Руководители организации, предприятий и учреждений не зависимо от форм собственности и ведомственной принадлежности несут персональную ответственность за непредставление в установленный срок сведений о гражданах, состоящих или обязанных состоять на воинском учете и за полноту и качество воинского учета  граждан, пребывающих в запасе.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев